

WMG BYG ApS

Svanevej 27, st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jesper Øllgaard Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WMG BYG ApS
Svanevej 27, st th
2400 København NV

CVR-nr: 32307485

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer-, maler-, og entreprenørvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 109.688.

Egenkapitalen udgør kr. 392.745.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.223.957	1.228.249
Personaleomkostninger		-1.031.400	-1.054.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.660	-35.804
Resultat af ordinær primær drift		144.897	137.896
Øvrige finansielle omkostninger	1	-9.623	-9.822
Ordinært resultat før skat		135.274	128.074
Skat af årets resultat	2	-25.586	0
Årets resultat		109.688	128.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.688	128.074
I alt		109.688	128.074

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.944	175.604
Materielle anlægsaktiver i alt	3	127.944	175.604
Anlægsaktiver i alt		127.944	175.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.684	46.709
Andre tilgodehavender		14.310	2.310
Periodeafgrænsningsposter		0	4.931
Tilgodehavender i alt		197.994	53.950
Likvide beholdninger		553.349	563.136
Omsætningsaktiver i alt		751.343	617.086
Aktiver i alt		879.287	792.690

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overkurs ved emission		270.000	270.000
Overført resultat		62.745	-46.943
Egenkapital i alt		392.745	283.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.250	45.014
Skyldig selskabsskat		25.586	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.706	464.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.542	509.633
Gældsforpligtelser i alt		486.542	509.633
Passiver i alt		879.287	792.690

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	60.000	270.000	-46.943	283.057
Årets resultat	0	0	109.688	109.688
Egenkapital, ultimo	60.000	270.000	62.745	392.745

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle omkostninger	5.000	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	4.623	4.822
	<u>9.623</u>	<u>9.822</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	25.586	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.586</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	238.302
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	238.302
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-62.698
Årets afskrivning	0	0	-47.660
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-110.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	127.944

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.